[image: image1.png]

                                             ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от __________________ № ____

Об утверждении перечня имущества, находящегося в государственной собственности Смоленской области, передаваемого безвозмездно в собственность муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

Руководствуясь областным законом от 27 февраля 2002 года № 22-з
«О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, Смоленская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, находящегося в государственной собственности Смоленской области, передаваемого безвозмездно в собственность муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.

         2. Прилагаемый перечень направить в Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области для принятия соответствующего решения.
Председатель Смоленской районной Думы                                              А.В. Маслов

Приложение

к решению Смоленской районной Думы

                                                                 от _____________№ __________

Перечень

имущества, находящегося в государственной собственности Смоленской области, передаваемого безвозмездно в собственность муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Серийный номер
	Количество, шт.
	Сумма,

руб.

	1.
	Многофункциональное устройство Pantum M6550NW
	СЕ4Е173807

СЕ4Е173825

	2
	36 019,20

	2.
	Машина портативная персональная электронно-вычислительная Aguarius Cmp NS685U
	6240331094501-0606

6240331094501-0596

6240331094501-0461

6240331094501-0457

6240331094501-0470

6240331094501-0448

6240331094501-0262

6240331094501-0088

6240331094501-0063

6240331094501-0356

6240331094501-0486

6240331094501-0138

6240331094501-0135

6240331094501-0602

6240331094501-0460

6240331094501-0439

6240331094501-0522

6240331094501-0526

6240331094501-0487

6240331094501-0536

6240331094501-0497

6240331094501-0462

6240331094501-0474

6240331094501-0136

6240331094501-0195

6240331094501-0142

6240331094501-0475

6240331094501-0367

6240331094501-0464

6240331094501-0458

6240331094501-0171

6240331094501-0169

6240331094501-0161

6240331094501-0147

6240331094501-0266

6240331094501-0111

6240331094501-0117

6240331094501-0133

6240331094501-0191

6240331094501-0175

6240331094501-0120

6240331094501-0179

6240331094501-0530

6240331094501-0050

6240331094501-0543

6240331094501-0008

6240331094501-0024

6240331094501-0059

6240331094501-0424

6240331094501-0042

6240331094501-0165

6240331094501-0153

6240331094501-0190

6240331094501-0137

6240331094501-0141

6240331094501-0168

6240331094501-0162

6240331094501-0186

6240331094501-0039

6240331094501-0296

6240331094501-0322

6240331094501-0404

6240331094501-0130

6240331094501-0086

6240331094501-0301

6240331094501-0176
	66
	2 174 106,00

	3.
	Ноутбук DEPO VIP C15A11
	513637-058

513637-026

513637-046

513637-060

513637-075

513637-086

513637-033

513637-016

513637-036

513637-027

	10
	340 724,00

	4.
	IP видеокамера SC3PROI2
	-
	6
	25 436,10

	5.
	Тележка хранилище с системой подзарядки (ТЗУ)
	-
	2
	70 400,00